J;)VADO I
Ltil

VereaciGr FeYipe César - FC
Pré: dente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a manutenção do espaço onde está instalado o projeto de fabricação de fraldas,

locado ao lado do prédio da saúde da mulher, o local recebi pessoas deficientes, com necessidades de

acessibilidade.

REQUERIMENTO N° 742/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DO ESPAÇO ONDE
ESTÁ INSTALADO O PROJETO DE FABRICAÇÃO DE FRALDAS,
LOCADO AO LADO DO PRÉDIO DA SAÚDE DA MULHER, O LOCAL
RECEBI PESSOAS DEFICIENTES, COM NECESSIDADES DE
ACESSIBILIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 815/2019
Data: 18 03/2019 - Horário: 3:55

11111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que seja feito com urgência, o serviço de manutenção do referido local para que as

pessoas portadoras de necessidade de acessibilidade possam frequentar o projeto, segue foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

manutenção do espaço onde está instalado o projeto de fabricação de fraldas, locado ao lado do prédio da

saúde da mulher, o local recebi pessoas deficientes, com necessidades de acessibilidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	o de 2019.

GISL 	 OSO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

IMG-20190311-WA0056.jpg

https://mail.google.com/mail/u/0fflinbox/QgrcJHsHlocjMgPg1(n...

•

1 of 1 	 11/03/2019 17:39

IMG-20190311-WA0057.jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox/QgrcJHsHkxjMgPgKn...

•

1 of 1 	 11/03/2019 17:40

	Page 1
	Page 2
	Page 3